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Sığlalar Geri Dönüyor 

Anadolu Sığla Ağacı, dünyada sadece Köyceğiz’de  

orman oluşturabilen bir ağaç türü. 
   5. Dünya Gençlik Kongresi, Sığla ormanında temizlik  

(6-8 Ağustos 2010) 

       Köyceğizliler ile duvar boyama (5 Aralık 2010) 

     Öğrencilerle okul bahçelerinde Sığla Fidanı dikimi,              

(Dünya Ormancılık Günü, 21 Mart 2011)  



Anadolu Sığla Ağacı (Liquidambar orientalis), yerel  
adıyla Günlük ağacı, 
nesli tehlike altında 
olan ve dünyada sadece 
Köyceğiz'de orman 
oluşturabilen bir ağaç 
türü. Dar bir yaşam 
alanına sahip Sığla    
ağacının oluşturduğu 
ormanlar 1950’lerde 
6500 hektar iken, 
günümüzde bu rakam 1300 hektara kadar düştü. Dere 
boylarında ve taban suyu yüksek alanlarda görülen bu 
ağaç türünün orman oluşturabildiği tek yer Köyceğiz. 
Ancak bu orman alanları da giderek parçalandı ve ar-
tık sığla ormanları yok olma tehdidi ile karşı karşıya.  

“Sığla lar  Ger i  Dönüyor ”  Projes i  

 2009 yılında başlayan Sığlalar  Geri  Dönüyor 

Projesi  ilk yılında, sığla orman  parçaları arasındaki 

bağlantıları  güçlendirmeyi  ve  kopmuş   parçalar 

arasında koridorlar oluşturarak Sığla orman alanını 

genişletmeyi hedefledi. Bu kapsamda ormandaki 

tahribat durumunun tespiti ve koridor oluşturma 

stratejisinin belirlenmesi için analiz çalışmaları 

yürütüldü ve Köyceğiz'de sığla ormanına yönelik 

farkındalık yaratma faaliyetleri düzenlendi. Geliştiri-

len koridor oluşturma stratejisine göre ilk                 

ağaçlandırma çalışması kamu kuruluşlarının ve yöre 

halkının katılımıyla gerçekleştirildi. Bu faaliyet Türki-

ye’de peyzaj ekolojisi ilkelerini gözeterek yapılan ilk 

ağaçlandırma çalışmalarından biri oldu.  

 

 

 

 

 

 Projenin 2010'da başlayan 2. yılında koridor 

oluşturma çalışmaları devam ediyor ve bu çalımalara 

ek olarak Sığla ormanının doğa turizmi potansiyelini 

değerlendirerek  Köyceğiz  ve çevresinde  doğa       

turizmini canlandırmak üzere faaliyetler yürütülüyor. 

Proje kapsamında yapılan tüm çalışmalar sonucu, 

geçmişte yöre halkının temel geçim kaynaklarından 

biri olan ve korunan Sığla ormanının yeniden Köyceğiz 

için önemli değerlerden biri haline gelmesi ve giderek 

kapsadığı alanın genişlemesi hedefleniyor. 

Köyceğiz l i ler  S ığ la  Ormanlar ına 
Yeniden Sahip  Çık ıyor!  

Proje kapsamında ilk olarak 6 Nisan 2010’da yöre 

halkı ile birlikte Sığla Fidanı Dikim Şenliği yapıldı.  

6-8 Ağustos 2010’da 5. Dünya Gençlik Kongresi kap-

samında dünyanın farklı noktalarından Türkiye’ye 

gelen gençler, sığla (günlük) ağaçlarını    yerinde 

incelemek ve sığlayı tüm dünyaya tanıtmak üzere 

Köyceğiz’de bir araya getirildi.  

Köyceğiz ilçesine ana girişi sağlayan kavşakta, 29 

Kasım-5 Aralık 2010 tarihlerinde “Köyceğiz ve Sığla 

Ağacı” temalı duvar boyama çalışması yöre genç -

leriyle birlikte tamamlandı. 

“21 Mart Dünya Ormancılık Haftası” kapsamında  

21-22 Mart 2011 tarihlerinde Köyceğiz’de bulunan 

okulların bahçesinde “Çocuklara da Sığla Bahçesi” 

isimli sığla ağaçlandırma etkinliği öğrencilerle bir-

likte gerçekleştirildi. 

Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

hazırlanan 23 Nisan Panayırı’nda, Sığla Ormanı’nın 

önemi konusunda yaklaşık 500 öğrenciye doğa 

eğitimleri  verildi. Panayıra katılan Köyceğizlilere de 

yaklaşık 1000 adet Sığla Fidanı dağıtıldı.  

Projenin hedeflerinden biri de sığla ormanının doğa  

turizmi potansiyelini değerlendirerek Köyceğiz ve 

çevresinde doğa turizmini canlandırmak. Bu hedef 

doğrultusunda Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı ile 

birlikte Sığla Eko-Turizm Planı hazırlanıyor ve sığla or-

manı içinde doğaya uyumlu yürüyüş yolları oluşturmak 

üzere çalışmalar yürütülüyor. 

Bu çalışmaları yaygınlaştırmak üzere proje kapsamında 

gerçekleştirilecek etkinliklerden biri de, sığla ormanının 

önemini ve eko-turizm potansiyelini ulusal düzeyde 

tanıtmayı sağlayacak Sığla Festivali. Festival Eylül 

2011’de Köyceğiz’de düzenlenecek. 
Harita: Sığla ormanlarının  yayılış gösterebileceği  alanlar 


